
3. Bundesliga Ost Männer
06 1. KSC 1959 Seelow - ESV Roßlau 1951 :
06 SV Geiseltal-Mücheln 2 - TSV Blau-Weiß Brehna :
06 Magdeburger SV 90 - SKC Kleeblatt Berlin :
06 SV Semper Berlin - ESV Lok Elsterwerda :
06 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 - Dommitzscher KC 77 :

SV Semper Berlin mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Kleeblatt Berlin 6 32777 10 : 2 5462,83 5491,00 6 : 0 5434,67 4 : 2 BL
2 SV Semper Berlin 6 31989 10 : 2 5331,50 5321,33 6 : 0 5341,67 4 : 2 BL
3 SV Geiseltal-Mücheln 2 6 33801 8 : 4 5633,50 5664,67 6 : 0 5602,33 2 : 4 ST
4 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 6 33058 8 : 4 5509,67 5749,33 6 : 0 5270,00 2 : 4 ST
5 ESV Lok Elsterwerda 6 31681 8 : 4 5280,17 5359,00 6 : 0 5201,33 2 : 4 BR
6 ESV Roßlau 1951 6 33404 6 : 6 5567,33 5965,67 6 : 0 5169,00 0 : 6 ST
7 Magdeburger SV 90 6 32406 4 : 8 5401,00 5453,50 4 : 4 5296,00 0 : 4 St
8 1. KSC 1959 Seelow 6 32057 4 : 8 5342,83 5430,00 4 : 2 5255,67 0 : 6 BR
9 TSV Blau-Weiß Brehna 6 32082 2 : 10 5347,00 5339,00 0 : 6 5355,00 2 : 4 ST

10 Dommitzscher KC 77 6 31688 0 : 12 5281,33 5148,50 0 : 4 5347,75 0 : 8 SN

Heim Auswärts

Robert Heydrich 1005 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Rico Wiesner 962 Dommitzscher KC 77
Sven Palmroth 992 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Christian Drache 955 SKC Kleeblatt Berlin
Matthias Keck 973 SV Geiseltal-Mücheln 2 Enrico Brosch 953 SKC Kleeblatt Berlin
Christian Helmerich 971 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Jörg Seidel 948 SKC Kleeblatt Berlin
Sven Ostermann 970 Magdeburger SV 90 Denny Fleck 932 TSV Blau-Weiß Brehna
Matthias Noack 964 SV Semper Berlin Bobby Keller 926 TSV Blau-Weiß Brehna
Reinhard Frenzl 961 SV Geiseltal-Mücheln 2 David Schade 926 Dommitzscher KC 77
Hans-Werner Jahnke 944 SV Geiseltal-Mücheln 2 Lars Günther 922 Dommitzscher KC 77
Reinhard Hey 943 SV Geiseltal-Mücheln 2 Sven Tränkler 921 SKC Kleeblatt Berlin
Karsten Trabs 942 1. KSC 1959 Seelow Frank Abel 920 ESV Roßlau 1951

Robert Heydrich 1005 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Rico Wiesner 962 Dommitzscher KC 77
Sven Palmroth 992 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Christian Drache 955 SKC Kleeblatt Berlin
Matthias Keck 973 SV Geiseltal-Mücheln 2 Enrico Brosch 953 SKC Kleeblatt Berlin

       Als Mannschaft der Woche 5840 Holz
Heim-Rekord ESV Roßlau 1951  6098 Auswärts-Rekord SKV Rot Weiß Zerbst 2  5967
Einzel-Heim-Rekord Lars Pansa  1112 Einzel-Auswärts-Rekord André Witte  1109

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

Dir/VerglH/P A/P
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1. 1. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 2 59 3 989,00 3 934,33 6 961,67 928 943 1046 0
2. 2. André Witte SV Geiseltal-Mücheln 2 76 2 978,50 2 971,00 4 974,75 957 0 1109 0
3. 3. André Vogel Dommitzscher KC 77 84 1 967,00 0 0,00 1 967,00 889 0 984 0
4. 4. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 3 957,33 3 966,00 6 961,67 975 964 1100 0
5. 5. Mario Karl 1. KSC 1959 Seelow 75 1 952,00 0 0,00 1 952,00 0 0 952 2
6. 6. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 88 2 951,50 3 993,00 5 976,40 0 1005 1062 0
7. 7. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 65 3 946,67 3 964,00 6 955,33 927 973 1002 0
9. 8. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 3 943,00 1 884,00 4 928,25 938 962 1041 0
8. 9. Steven Sasse TSV Blau-Weiß Brehna 83 1 940,00 3 896,33 4 907,25 895 0 1007 1

11. 10. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 3 939,67 3 914,67 6 927,17 954 955 1019 0
10. 11. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 53 3 933,33 2 928,00 5 931,20 872 944 1013 0
12. 12. Sascha Bräuer SV Semper Berlin 84 1 929,00 3 844,67 4 865,75 885 860 988 0
15. 13. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 73 2 927,00 3 1002,00 5 972,00 0 992 1035 0
19. 14. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 3 926,33 3 915,67 6 921,00 936 953 1025 0
13. 15. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 3 926,00 3 967,00 6 946,50 950 921 1093 0
24. 16. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 3 916,67 3 910,00 6 913,33 928 948 1006 0
17. 17. Jörg Zunkel SV Geiseltal-Mücheln 2 62 2 916,00 1 870,00 3 900,67 899 870 1005 0
18. 18. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 2 914,00 3 903,00 5 907,40 904 0 1038 0
16. 19. Robert Schmidt TSV Blau-Weiß Brehna 90 3 912,67 3 917,00 6 914,83 889 892 1018 0
20. 20. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 2 911,50 3 910,67 5 911,00 916 0 1014 0
21. 21. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 1 909,00 4 911,50 5 911,00 904 910 1081 0
22. 22. Andreas Preßler SV Geiseltal-Mücheln 2 85 2 907,50 1 931,00 3 915,33 880 931 1005 0
31. 23. Bobby Keller TSV Blau-Weiß Brehna 83 3 902,67 3 943,33 6 923,00 897 926 1004 0
23. 24. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 3 902,33 3 1039,33 6 970,83 902 901 1073 0
25. 25. Steffen Hornig 1. KSC 1959 Seelow 60 2 900,50 2 884,00 4 892,25 870 0 972 0
48. 26. Denny Fleck TSV Blau-Weiß Brehna 78 2 899,50 1 892,00 3 897,00 898 932 998 2
34. 27. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 3 899,33 2 826,50 5 870,20 903 922 995 1
29. 28. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 2 894,00 4 933,00 6 920,00 0 970 1007 0
28. 29. Harald Schreiter SKV Rot-Weiß Zerbst 2 61 3 894,00 2 927,00 5 907,20 0 888 980 1
30. 30. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 2 894,00 3 904,67 5 900,40 894 900 975 0
26. 31. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 4 893,25 2 877,50 6 888,00 893 882 950 0
39. 32. David Schade Dommitzscher KC 77 81 4 893,00 2 893,50 6 893,17 874 926 1009 0
14. 33. Guido Lehmann TSV Blau-Weiß Brehna 86 2 892,00 1 844,00 3 876,00 922 856 957 2
33. 34. Lutz Albrecht 1. KSC 1959 Seelow 52 1 890,00 3 898,67 4 896,50 872 902 959 0
35. 35. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 71 2 887,50 4 899,75 6 895,67 911 919 976 0
27. 36. Günter Horn ESV Lok Elsterwerda 51 2 887,50 3 871,67 5 878,00 885 879 1013 0
36. 37. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 3 886,67 3 857,33 6 872,00 847 871 941 0
37. 38. Nico Gierspeck SV Semper Berlin 83 3 884,33 3 872,67 6 878,50 901 875 953 0
38. 39. Stephan Wittig SKV Rot-Weiß Zerbst 2 88 3 883,33 3 931,67 6 907,50 0 934 942 0
32. 40. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 3 882,00 2 923,00 5 898,40 900 866 1015 0
40. 41. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 68 2 881,00 4 915,00 6 903,67 917 908 1072 0
53. 42. Frank Abel ESV Roßlau 1951 65 3 880,67 3 1027,00 6 953,83 885 920 1052 0
41. 43. Wolfgang Zinow SV Semper Berlin 60 3 878,00 3 898,33 6 888,17 896 933 975 0
42. 44. Andy Seidemann 1. KSC 1959 Seelow 81 3 877,33 1 884,00 4 879,00 854 884 930 1
56. 45. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 81 3 877,33 1 852,00 4 871,00 865 910 910 neu 0
55. 46. Christopher Pötzsch TSV Blau-Weiß Brehna 77 2 876,50 1 871,00 3 874,67 868 892 952 2
43. 47. Karsten Trabs 1. KSC 1959 Seelow 84 2 876,00 2 951,50 4 913,75 865 942 962 1
44. 48. Lothar Schulze 1. KSC 1959 Seelow 44 2 871,50 3 926,33 5 904,40 0 903 948 0
45. 49. Martin Heinschke 1. KSC 1959 Seelow 85 3 871,33 3 911,67 6 891,50 869 892 951 0
58. 50. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 52 3 870,67 2 857,00 5 865,20 909 909 967 1
60. 51. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 3 868,33 3 893,33 6 880,83 912 904 946 0
47. 52. Marco Klein SV Geiseltal-Mücheln 2 86 1 868,00 1 884,00 2 876,00 0 0 884 0
50. 53. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 62 2 865,50 2 887,00 4 876,25 0 855 919 0
51. 54. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 51 2 864,00 3 933,00 5 905,40 877 961 1028 0
59. 55. Gabriel Matthäus Dommitzscher KC 77 61 4 862,50 1 812,00 5 852,40 844 896 915 0
54. 56. Thomas Prill SV Semper Berlin 71 3 861,00 3 882,33 6 871,67 882 867 952 0
82. 57. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 65 1 859,00 2 967,50 3 931,33 838 859 1006 0
52. 58. Jürgen Liss SKC Kleeblatt Berlin 66 3 857,67 1 853,00 4 856,50 903 850 986 0
76. 59. Heiko Neuendorf TSV Blau-Weiß Brehna 84 2 857,50 1 859,00 3 858,00 865 909 968 2
90. 60. Thomas Wunderlich ESV Lok Elsterwerda 79 1 857,00 0 0,00 1 857,00 0 857 857 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 1061 1061,00 677 677,00 384 384,00 0 0,00
2. 2. Mathias Weber SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 1034 1034,00 649 649,00 385 385,00 4 4,00
3. 3. Martin Münzel ESV Roßlau 1951 1 0 1033 1033,00 678 678,00 355 355,00 8 8,00
4. 4. Harald Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 2 0 2017 1008,50 1317 658,50 700 350,00 1 0,50
8. 5. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5 1005 4882 976,40 3134 626,80 1748 349,60 7 1,40
7. 6. André Witte SV Geiseltal-Mücheln 2 4 0 3899 974,75 2571 642,75 1328 332,00 17 4,25

10. 7. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5 992 4860 972,00 3148 629,60 1712 342,40 16 3,20
101. 8. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 971 971 971,00 632 632,00 339 339,00 4 4,00

5. 9. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 6 901 5825 970,83 3788 631,33 2037 339,50 22 3,67
11. 10. André Vogel Dommitzscher KC 77 1 0 967 967,00 638 638,00 329 329,00 6 6,00
13. 11. Matthias Noack SV Semper Berlin 6 964 5770 961,67 3717 619,50 2053 342,17 9 1,50
12. 12. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 2 6 943 5770 961,67 3778 629,67 1992 332,00 13 2,17
16. 13. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 6 973 5732 955,33 3711 618,50 2021 336,83 7 1,17
14. 14. Frank Abel ESV Roßlau 1951 6 920 5723 953,83 3778 629,67 1945 324,17 27 4,50
15. 15. Mario Karl 1. KSC 1959 Seelow 1 0 952 952,00 619 619,00 333 333,00 7 7,00

6. 16. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 5 816 4739 947,80 3176 635,20 1563 312,60 47 9,40
17. 17. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 6 921 5679 946,50 3723 620,50 1956 326,00 8 1,33
18. 18. Andreas Duttenhofer ESV Roßlau 1951 2 0 1891 945,50 1294 647,00 597 298,50 17 8,50

9. 19. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 3 859 2794 931,33 1865 621,67 929 309,67 22 7,33
20. 20. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 5 944 4656 931,20 3147 629,40 1509 301,80 27 5,40
24. 21. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 4 962 3713 928,25 2491 622,75 1222 305,50 15 3,75
22. 22. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 6 955 5563 927,17 3602 600,33 1961 326,83 3 0,50
21. 23. Bobby Keller TSV Blau-Weiß Brehna 6 926 5538 923,00 3668 611,33 1870 311,67 22 3,67
26. 24. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 6 953 5526 921,00 3672 612,00 1854 309,00 14 2,33
31. 25. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 6 970 5520 920,00 3631 605,17 1889 314,83 11 1,83
19. 26. Pierre Lindner ESV Roßlau 1951 5 828 4592 918,40 3118 623,60 1474 294,80 42 8,40
33. 27. Andreas Preßler SV Geiseltal-Mücheln 2 3 931 2746 915,33 1824 608,00 922 307,33 15 5,00
23. 28. Robert Schmidt TSV Blau-Weiß Brehna 6 892 5489 914,83 3698 616,33 1791 298,50 24 4,00
40. 29. Karsten Trabs 1. KSC 1959 Seelow 4 942 3655 913,75 2438 609,50 1217 304,25 26 6,50
38. 30. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 6 948 5480 913,33 3625 604,17 1855 309,17 17 2,83
29. 31. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 5 0 4555 911,00 2975 595,00 1580 316,00 15 3,00
28. 32. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 5 910 4555 911,00 3091 618,20 1464 292,80 16 3,20
30. 33. Mario Pagel 1. KSC 1959 Seelow 2 0 1822 911,00 1246 623,00 576 288,00 14 7,00
32. 34. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 2 0 1818 909,00 1181 590,50 637 318,50 10 5,00
42. 35. Stephan Wittig SKV Rot-Weiß Zerbst 2 6 934 5445 907,50 3578 596,33 1867 311,17 26 4,33
34. 36. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 5 0 4537 907,40 3003 600,60 1534 306,80 14 2,80
35. 37. Steven Sasse TSV Blau-Weiß Brehna 4 0 3629 907,25 2432 608,00 1197 299,25 23 5,75
27. 38. Harald Schreiter SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5 888 4536 907,20 3011 602,20 1525 305,00 16 3,20
37. 39. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 2 0 1813 906,50 1227 613,50 586 293,00 3 1,50
46. 40. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 5 961 4527 905,40 3023 604,60 1504 300,80 18 3,60
39. 41. Lothar Schulze 1. KSC 1959 Seelow 5 903 4522 904,40 3023 604,60 1499 299,80 26 5,20
41. 42. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 6 908 5422 903,67 3556 592,67 1866 311,00 24 4,00
25. 43. Jörg Zunkel SV Geiseltal-Mücheln 2 3 870 2702 900,67 1807 602,33 895 298,33 15 5,00
43. 44. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 5 900 4502 900,40 3030 606,00 1472 294,40 32 6,40
36. 45. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 5 866 4492 898,40 2998 599,60 1494 298,80 27 5,40
55. 46. Denny Fleck TSV Blau-Weiß Brehna 3 932 2691 897,00 1781 593,67 910 303,33 14 4,67
44. 47. Lutz Albrecht 1. KSC 1959 Seelow 4 902 3586 896,50 2439 609,75 1147 286,75 35 8,75
48. 48. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 6 919 5374 895,67 3580 596,67 1794 299,00 29 4,83
50. 49. David Schade Dommitzscher KC 77 6 926 5359 893,17 3537 589,50 1822 303,67 26 4,33
45. 50. Steffen Hornig 1. KSC 1959 Seelow 4 0 3569 892,25 2413 603,25 1156 289,00 18 4,50
47. 51. Martin Heinschke 1. KSC 1959 Seelow 6 892 5349 891,50 3575 595,83 1774 295,67 31 5,17
56. 52. Wolfgang Zinow SV Semper Berlin 6 933 5329 888,17 3515 585,83 1814 302,33 28 4,67
49. 53. Jens Günther Dommitzscher KC 77 6 882 5328 888,00 3565 594,17 1763 293,83 34 5,67
53. 54. Frank Krehan SKV Rot-Weiß Zerbst 2 2 0 1764 882,00 1222 611,00 542 271,00 11 5,50
61. 55. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 6 904 5285 880,83 3544 590,67 1741 290,17 21 3,50
59. 56. Andy Seidemann 1. KSC 1959 Seelow 4 884 3516 879,00 2444 611,00 1072 268,00 28 7,00
57. 57. Nico Gierspeck SV Semper Berlin 6 875 5271 878,50 3575 595,83 1696 282,67 28 4,67
58. 58. Günter Horn ESV Lok Elsterwerda 5 879 4390 878,00 2984 596,80 1406 281,20 30 6,00
60. 59. Rüdiger Werner ESV Lok Elsterwerda 5 0 4382 876,40 2967 593,40 1415 283,00 32 6,40
52. 60. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 4 855 3505 876,25 2371 592,75 1134 283,50 19 4,75
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Ost Männer 6. Spieltag

Klub Klub
1. KSC 1959 Seelow 5404 : 5234 ESV Roßlau 1951
Name Kegel Kegel Name
Karsten Trabs 942 920 Frank Abel
Andy Seidemann 884 828 Pierre Lindner
Dieter Möller 881 859 Uwe Joeckel
Lothar Schulze 903 816 Jens Sobeck
Lutz Albrecht 902 910 Matthias Pawlyk
Martin Heinschke 892 901 Ron Seidel

Klub Klub
SV Geiseltal-Mücheln 2 5622 : 5407 TSV Blau-Weiß Brehna
Name Kegel Kegel Name
Andreas Preßler 931 892 Robert Schmidt
Reinhard Hey 943 892 Christopher Pötzsch
Reinhard Frenzl 961 932 Denny Fleck
Hans-Werner Jahnke 944 909 Heiko Neuendorf
Jörg Zunkel 870 856 Guido Lehmann
Matthias Keck 973 926 Bobby Keller

Klub Klub
Magdeburger SV 90 5462 : 5531 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel Kegel Name
Ulf Wunderlich 910 904 Andreas Kupsch
Sven Ostermann 970 953 Enrico Brosch
Ulf Schmidt 855 850 Jürgen Liss
Maik Siegemund 900 955 Christian Drache
Steffen Blumentritt 919 948 Jörg Seidel
Gerhard Piekacz 908 921 Sven Tränkler

Klub Klub
SV Semper Berlin 5370 : 5029 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel Kegel Name
Sascha Bräuer 860 879 Günter Horn
Matthias Noack 964 866 Martin Exner
Thomas Prill 867 857 Thomas Wunderlich
Nico Gierspeck 875 842 Benjamin Kube
Wolfgang Zinow 933 738 Jens Horn
Dirk Uhlig 871 847 Paul Meyer

Klub Klub
SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5627 : 5497 Dommitzscher KC 77
Name Kegel Kegel Name
Stephan Wittig 934 896 Gabriel Matthäus
Sven Palmroth 992 926 David Schade
Hannes Bräse 837 922 Lars Günther
Christian Helmerich 971 962 Rico Wiesner
Robert Heydrich 1005 909 Wolfgang Rudolf
Harald Schreiter 888 882 Jens Günther
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